. obsequia in posterum veddere promtiores, ad instantes eorum petitio=

nes artioulos infrascriptos, nobis per ipsos oblatos, juribus et liber-
tatibus eorum dignos duximus incorporandos. Primo promittimus,
quod nullum palatinum, dignitarium, castellanum et officialem ter-
rarum in capitaneum pragjiciemus aut constituemus. Secundo, ut dum
contingat praejatas terras nostras erga hostes nostros et Regni no-
stri quoseumque ad belli expeditionem moveri, ex tunc de limitibus
granicierwm certis Regni nostri movere se non tenebuntur, donec jux-
ta antiquam - consvetudinem et jura ipsorum per praedecessores no-
persolveremus- Similiter volumus ut capitane terrarum Majoris Po-
loniae praedictarum pro tempore existentes, non in pluribus articu-
lis nigi in quatuor, terrigenas nostros judicare debebunt et in suam
mmmm violentia repercussionis stra-
mm-mmmmmmm
mmmmmma-mmm
nostris tentam et observatam. Item volumus et statuimus, quod nul-
lus capitancus pro praelibatis & articulis judicia sua exercere et ce-
lebrare debeat, nisi semper ﬁqmﬁomupﬂmm uuplo;u-
Tom III.

Qﬁ 1454

kom wnijéeia do niéj nie dozwolit. Byli wszakie ta-
ey, ktérzy doradzili, azeby ich owszem do fortecy

dicio hospitum sew advenarum, qui jure suo uti debent juxta consve-
tudinem antiquam. In lodis autem, in quibus judicia ipsi capitanei,
ér officio ipsorum celebrare consveverunt, prius una septimana pa-
lam proclamare faciant judicia hujusmodi eorum insinuantes. Item
decrevimus et statuimus, quod in quolibet districtu judicia terrestria
non pluribus vicibus, nisi tribus infra decursum anni, per officiales
ex antigua aonsvetudine ad judicia spectantes, peremptorie celebrari
debent, neque aliquas causas in eisdéem judiciis decidere, judicare,
aut sententiare de capitibus propiiis possint, nisi de libro statutorum
in Vartha, per Ser. ditae memoriae D. Casimirum Regem Po-
loniae antocessorem nostrum  editorum el institutorum, qru;:e sta-
tute in scriptis sigillo nostro consignatis, ad quemlibet districtun
dare et assiqnare volumus, et ex nunc prmmulﬁ-:. propter diver-
sos erroves evitandos. Pro ampliori justitia unicuiqueministranda nul-
lus dignitarius sew officialis, pro sede judicii spectansy loco sui ali-
am personam substituere potest in loco suo, tempore Mem ter
‘ninorutn vesideat, exceptis Palatinis; alii vero officiales, legationibus
nostris aut reqni proventu ocoupati, substitutos in locis suis praemis-
sis casibus supervenientibus locare possunt et statuere. Item volu-
mus et decernimus ut acta sew libri tervestres, per illos ad quos per-
tinet, juzta consvetudinem antiquitus tentam conserventur. Item capi-
tanei et eorum burgrabii quando pignorare solent, non debent exige-
ve aliquam pecuniam ad pignora pro ipso burgrabio sen ministeriali,
sed sint contenti in pignove quod vecipitur jumta dntiquam con-
svetudinem. Ttem volumus et praesentibus statuimus, quod a fratribus
divisionem inter se bonorum suorum facientibus, et coram capitaneo
matui ipsis mutuo resignantibus, ab hujusmodi resignatione non plus
capitaneus exiqere debet nisi unam sexagenam a quotcunque personis
resignationem facientibus, et a resiqnatione dotalitii wnwm fertonem
debeant ezigere. Ttem promittimus quod nullas literas*de Cahcellaria
‘nostra dare faciemus, inhibendo aliquam personam judicare, demptis
illis qui essent in fag«tm&m nostriz et Coronag, vel alii arduis ser-
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puseié, a tak skupionyeh i w nnder.. wielkiéj liezbie
predzéj zmusi do poddania sig niedostatek zapasiw i